Praeterea me sequere ad illud sententiarum genus perquirendum, in quo substantiva non, quod vulgaris opinio requirit, cum sententia primaria coniuncta, sed a verbo suo diremita in enunciationem relativam inserta sunt. Neque Faesio nec aliis huic verborum collocationi quicquam gravis et memoria dignae causae

attractione cogitandum sit necne, tamen gravitas vocis κόρη in principio versus collocatae, in qua tanquam maiori obiecto reliqua oratio versatur, eam cum ἦν coniungere dissuadet; quae quo magis emergeret, articulo praepositivo eius notio in animum revocata est. Atque eadem hymni ad Demet. v. 66 κόρη τὴν ἔτερον —, τῆς ἀδελφῆς ὅπ' ἔκονσαι ab hac disputatione excludendi est causa, quae supra Pindari fuit.

\*) In Il ζ', v. 121 κτῆσιν ὄσσην πολίεθρον — ἐέργει vox κτῆσ. non minus ad πάντα δάσ., quae praecedunt, quam ad proxima inclinare et appositionis munere fungi putanda est.

subiiciendum videtur; nam altum fere hac de re silentium. Quin ille etiam eo procedit, ut in Od. α', v. 70 verba ἀντίθειον Πολύφημον similiter ut ib. v. 51 νῆσος δεινδοθήεσσα posita esse censeat. Contra cave in hac attractione atque in ea, quam huic contrariam paulo ante adumbravimus, libidinem dominari aut metri ratione coactum poetam eo confugisse existimes.

Ac peculiaris haec ratio a locis videtur repetenda esse qualis est Il τ', v. 326 ἦε τὸν, ὃς Σκύρῳ μοι ἐνι τρέφεται φίλος υἱός. Nihil enim magis Homericæ dicendi simplicitati convenit, quam si notio, ubi sine ulla sententiae perturbatione ad duo verba referri potest, propiori accommodatur. Qua in re nihil artificiose quæsitum esse intelligitur ex Od. β', v. 119 sq. παλαιῶν, τᾶων αἰ πάρος ἦσαν ἐνπλοκάμιδες Ἀχαιῶν, Τυρώ τ' Ἀλκμήνῃ τε ἐνστέφανός τε Μυκῆνῃ. Si Ἀχαιῶν ad τᾶων dirigi volueris, præter incommodum, quod trium genitivorum concursu efficitur, nomina propria intercedente genitivo ab enunciatione rel. segregari quis tandem probet? — Pergamus ad alia his similia. Od. α', v. 68 sq. Κύκλωπος κεχόλωται, ὃν ὀφθαλμοῦ ἀλάωσεν, ἀντίθειον Πολύφημον, ὅον κράτος ἔσκε μέγιστον — Descriptioni per duo membra relat. continuatae interiectum nomen propr. iure priori annexum est; nam genitivus ut præter necessitatem iræ notionem iterum animo obiiceret, ita expositionem et cursus, quo oratio fertur, aequabilitatem misere interrumpet. Horum incommodorum posterius haberet reditus ad accusativum in Od. λ', v. 122 sp. εἰς ὃ κε τοὺς ἀφίκηται, οἳ οὐκ ἴσασιν θάλασσαν ἀνέρες οὐδέ — — ἔδουσι. Etiam in Il γ', v. 121 sq. εἰδομένη γαλόφ, Ἀντην, δάμαρτι, τὴν Ἀντην. εἶχε — — Λαοδικην, — — ἀρίστην si voces Λαοδ. et ἀρίστην præcedenti δάμαρτι convenientes feceris, eodem casu per quatuor membra vi paria servato nonne de loci gratia et suavitate mirum quantum detrahetur? Nam omnibus in rebus similitudo est satietatis mater (Cic. de Invent. I, 41, 76).